

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/16/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw leków.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Firma Lock Pharma jako wyłączny dystrybutor zapewnia stałość dostaw produktu co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznym

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 2 poz. 33 (Esomeprazol proszek ds. roztw d/wstrzyk inj. 0,040 x 10 fiolek) **wymaga, aby preparat esomeprazol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolom inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci młodzieży w wieku od 1 do 18 lat** do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich choroba reflowowa przełyku(GERD)u pacjentów z reflowowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podanego w pytaniu produktu leczniczego, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 38, 39 i 40 (Metoprolol busztynian tabl. o przedłużonym uwalnianiu subst. 47,5 ; 95 i 23,75 mg x 28 szt.) **wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu**

zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podanego w pytaniu preparatu leczniczego, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści lek **Cefazolin-MIP 2g** z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający oczekuje leku o składzie cefazalium 1 g.

Pytanie nr 8

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem, czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SZM/DN/DZ/340/16/2016 w pakiecie (zadaniu) Pakiet 1, w pozycji 95 dotyczącej „Enterol x 10 kaps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsulek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podanego w pytaniu preparatu w opakowaniu po 10 blistrów x 15 kapsulek z odpowiednim przeliczeniu wielkości zapotrzebowania.

Dla zachowania porównywalności złożonych ofert należy przedstawić przeliczoną ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować w pełnych opakowaniach z zaokrągleniem w górę do pełnej ilości opakowań.

Pytanie nr 9

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.2 i §7 ust.1 pkt a) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

ODPOWIEDŹ.

Z uwagi na specyfikę prowadzonej działalności Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Do treści §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §1 ust. 4 pkt b) projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków zawartych w §1 ust.4 ppkt e) oraz §2 ust.3 ppkt b) projektu umowy, poprzez wydłużenie terminu dostaw, których nie można było wcześniej przewidzieć, w trybie "cito" do 7 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12

Do §1 ust.4 ppkt f) projektu umowy. Ze względu na rygorystyczne wymogi wynikające z konieczności przestrzegania Prawa farmaceutycznego, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej również jakościowej do 48 godzin?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.4, §7 ust.1 ppkt b) i ppkt j) projektu umowy)?

ODPOWIEDŹ.

W opisanych sytuacjach Zamawiający nie wyklucza wyrażenia zgody na częściowe rozwiązanie umowy bez konieczności zapłaty kar.

Pytanie nr 14

Do treści §2 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15

Prosimy o dopisanie do §3 ust.8 projektu umowy: "...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16

W kontekście kary wymienionej w §4 ust.2 ppkt c) projektu umowy prosimy o wyjaśnienie jakie zdarzenia Zamawiający ma na myśli podając jako przesłankę nałożenia kary nienależyte wykonanie umowy (prosimy o przykłady).

ODPOWIEDŹ.

Nienależyte wykonanie umowy jest terminem kodeksu cywilnego w taki sposób jest interpretowane przez Zamawiającego. Jeżeli dane zachowanie Wykonawcy będzie np. polegało na opóźnieniu dostarczenia towaru kary umowne nie będą kumulowane z przesłanki opóźnienia i przesłanki należytego wykonania.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.2 ppkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18

Do treści §4 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19

Do treści §5 ust.3 pkt 1) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 33, 231, 232 w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie następujących leków

pakiet nr 1

poz. 68 – zakończona produkcja

poz. 259 – wycofanie z obrotu

poz. 269 – wycofanie z obrotu

pakiet nr 3

poz. 32 – zakończona produkcja?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny wraz z adnotacją.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 102 miał na myśli Rivel żel z 8% VAT (nie ma z 23% VAT)

ODPOWIEDŹ.

Tak - Rivel żel z 8% VAT.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 247 miał na myśli Etanol 800g z 8% VAT (nie ma z 23% VAT)

ODPOWIEDŹ.

Tak - Etanol 800g z 8% VAT.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 260 miał na myśli kapsułki i zmodyfikowanym uwalnianiu – nie ma na rynku o przedt.?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zmodyfikowane uwalnianie = przedłużone działanie.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 265 miał na myśli lek Tialorid x 50 tbl w dawce 0,0025+0,025 g, czy Tialorid x 50 tbl. w dawce 0,005+0,05 g.?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga leku TIALORID / 50mg hydrochlortiazu + 5 mg amiloridu, a nie TIALORYD MITE.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku sprowadzanego na czasowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgodny na powyższe.

Pytanie nr 28

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 2 poz. 46 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 2 poz. 46 był preparat Makrogol (74 g x 48saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku sprowadzanego na czasowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 71 z pakietu nr 1 i utworzenie oddzielnego pakietu? Utworzenie oddzielnego pakietu spowoduje, że producent preparatu będzie mógł do niego przystąpić bezpośrednio (z pominięciem marży pośrednika), co gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, a konsekwencji przełoży się na oszczędności finansowe Szpitala.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32

UMOWA w § 1 ust. 4a prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„terminowość dostaw: do 24 godzin od chwili przesłania zamówienia. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Dostawcę Godziny dostaw do 13.00 – miejsce dostaw - Apteka Szpitalna, ul.1 Maja 9 Siemianowice Śląskie 41-100”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 33

UMOWA w §1 ust. 4 ppkt. i, j, k, m prosimy o odstąpienie od wymogów.

Prosimy o wyłączenie pakietu nr 9 z obowiązku dostarczenia FV za otrzymane produkty zgodnie z zapisami umowy Zał. Nr 4 do SIWZ §1 ust. 4 ppkt i,j,k,m

Uzasadnienie:

Faktura wystawiona jest po realizacji dostawy, na podstawie protokołu przekazania zawierającego ilość i rodzaj asortymentu. Podstawa do ewidencji dostaw są dokumenty dostawy potwierdzone przez Odbiorcę. Informujemy że w oczekiwaniu na oryginał faktury można pobrać kopie faktury która dostępna jest na portalu Klienta Linde healthcare DIREKT online w usługach Premium:

http://www.linde-gaz.pl/pl/for_customers/e_invoice.html

Ewentualnie istnieje możliwość przesłania e-faktury na wskazany adres e-mailowy.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku dostarczenia faktury w dniu dostawy dla Pakietu nr 9.

Pytanie nr 34

UMOWA w § 2 ust. 5 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„W razie zaistnienia sytuacji opisanej w pkt.4 Wykonawca może zapewnić towar Zamawiającemu poprzez zakup u innego dostawcy i sprzedaż Zamawiającemu po cenie przetargowej lub poprzez dostarczenie towaru równoważnego zaakceptowanego przez Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania powyższego obowiązku przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo dokonać samodzielnie zakupu towaru u innego dostawcy na rachunek Wykonawcy i obciążyć go karą umowną w wysokości różnicy pomiędzy ceną zapłaconą a ceną jaką zobowiązany byłby do zapłaty Wykonawcy zgodnie z niniejszą umową. Pod warunkiem, że cena zapłacone przez Zamawiającego nie będzie wyższa od średnich cen rynkowych”

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 2 ust. 5 – „ Pod warunkiem, że cena zapłacone przez Zamawiającego nie będzie wyższa od średnich cen rynkowych”. Dotyczy tylko Pakietu nr 9 – dostawy gazu medycznego – podtlenek azotu.

Pytanie nr 35

UMOWA w § 3 ust. 6 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„Należność, o której mowa w ust. 2 Zamawiający zapłaci Dostawcy przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze w terminie (mieszczący się w przedziale od 30 do 60 dni.) dni od daty wystawienia faktury”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 36

UMOWA § 3 ust. 7 prosimy o usunięcie w całości

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 37

UMOWA § 4 ust. 2 c prosimy o usunięcie w całości

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 38

UMOWA w § 4 ust. 2 d prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego albo odstąpienia od niej z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Dostawcy - w wysokości 10% niewykonanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39

UMOWA w § 4 ust. 3 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„W przypadku niedostarczenia przez Dostawcę towaru określonego w umowie, w wymaganym terminie i pożądanej, jakości, Zamawiający będzie uprawniony do dokonania zakupu niezrealizowanej dostawy u innego podmiotu. Pod warunkiem, że cena zapłacona przez Zamawiającego nie będzie wyższa od średniej ceny rynkowej, różnica pomiędzy ceną zakupu u innego podmiotu, a ceną wynikającą z niniejszej umowy zostanie obciążony Dostawca, jako karą umowną. Kara umowna będzie rozliczana w ten sposób, iż następna faktura za kolejną dostawę, za którą zobowiązany będzie zapłacić Zamawiający zostanie pomniejszona o naliczoną karę umowną. W przypadku zakupu niezrealizowanej dostawy u innego podmiotu-jako ostatniej partii umowy – o ile wiązać się to będzie z różnicą cen, kwota odpowiadająca wysokości kary umownej zostanie wypłacona Zamawiającemu poprzez Dostawcę przez wystawienie noty obciążeniowej ze wskazaniem tytułu obciążenia w terminie 7 dni od daty wezwania”

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w § 4 ust. 3 – „ Pod warunkiem, że cena zapłacone przez Zamawiającego nie będzie wyższa od średnich cen rynkowych” Dotyczy tylko Pakietu nr 9 – dostawy gazu medycznego – podtlenek azotu.

Pytanie nr 40

UMOWA w § 8 ust. 2 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:

„W przypadku braku porozumienia rozstrzygać je będzie właściwy Sąd Powszechny”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości **0,5%** wartości **brutto** dostawy wykonanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy wykonanej z opóźnieniem**

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 42

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- b) za opóźnienie realizacji reklamacji w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4 e) - w wysokości 0,2% wartości **brutto** przedmiotu niezrealizowanej reklamacji za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części reklamacji**

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 43

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

c) niewykonanie bądź nienależyte wykonanie umowy inne niż w pkt. a)-b) w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każde uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej bądź nienależyte wykonanej części umowy

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

d) w przypadku wypowiedzenia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego, albo odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 wymaga produktu leczniczego, który znajduje się w aktualnym Wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z załącznikiem do obwieszczenia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia Wykazu Produktów Leczniczych dopuszczonych do obrotu na terytorium RP oraz czy ma posiadać kartę charakterystyki produktu leczniczego potwierdzonej przez Ministra Zdrowia Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji. Pragniemy nadmienić, iż charakterystyka produktu leczniczego jest oficjalnym i jedynym wiarygodnym dokumentem każdego produktu leczniczego dopuszczonego do obrotu na terenie RP przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Powyższe twierdzenie ma swoje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 01.06.2012 r. (numer KIO 1004/12), w którym Izba podziela argumentację, że: „Gdyby doszło do niepożądanego zdarzenia, tylko karta charakterystyki produktu leczniczego daje gwarancję, że roztwór został przygotowany prawidłowo. Ponadto w obrocie można opierać się jedynie na tych właściwościach produktu, które są w ulotce i karcie charakterystyki...”.

ODPOWIEDŹ.

Oferowany produkt powinien znajdować się w Wykazie produktów leczniczych dopuszczonych do obrotu na terenie RP oraz posiadać kartę charakterystyki.

Pytanie nr 46

Jako bezpośredni dystrybutor wapna Medisorb oraz biorąc pod uwagę fakt, że wapno nie jest lekiem tylko wyrobem medycznym, prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 pozycji nr 245 do osobnego pakietu, co pozwoli jednocześnie na złożenie atrakcyjnej cenowo i konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 47

Ponieważ niektóre parametry i niedostateczne właściwości wapna mogą działać szkodliwie na pacjenta oraz wpływać na niską wydajność użytkowania, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma posiadać wysoką absorpcję dwutlenku węgla co najmniej 150 l CO₂/1 kg wapna, twardość na optymalnym poziomie min. 99%, co daje pewność, że podczas transportu i przenoszenia nie powstanie więcej pyłu niż na poziomie 0,1-0,2%; ma nie zawierać wodorotlenku potasu (KOH) - przez co minimalizuje się ryzyko rozpadu anestetyków i pojawienia się tlenku węgla i komponentu A toksycznego dla ludzi i zwierząt - związki te mogą pojawić się tylko wtedy, gdy wapno jest przesuszone. Przez co zawartość wilgoci nie mniejsza niż 15%; może być stosowane z Sevofluranem, Desfluranem, Isofluranem, Enfluranem, Halothanem; wskaźnik zużycia (wapno zużyte zabarwia się na kolor fioletowy)?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 48

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Wapno sodowane ma mieć postać białych nieregularnych granulek 2.5 – 5.0 mm (tzw. "D-profile")?

Zróznicowany odpowiedni kształt powoduje, że są wydajniejsze w pochłanianiu CO₂ - ich kształt przekłada się na większą rzeczywistą powierzchnię biorącą udział w reakcji. Zwiększa to prędkość reakcji z CO₂, a w rezultacie zdolność absorpcji co najmniej 150 l CO₂/1 kg wapna.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 49

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o rezygnację z wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego posiadanie aktualnej koncesji lub zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub zezwolenie GIF na wytwarzanie produktów leczniczych lub zezwolenie na prowadzenie składu konsygnacyjnego.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 50

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się prośbą o uznanie wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeśli wykonawca zrealizował co najmniej dwie dostawy wyrobów medycznych.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 51

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw dla wapna do 3 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 52

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o rezygnację z dostaw „cito” dla wapna, ponieważ nie jest to produkt niezbędny do ratowania życia, a ponadto posiada indikator zużycia co umożliwia wcześniejsze przewidzenie potrzeby jego zamówienia.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 53

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji reklamacji dla wapna do 3 dni roboczych, wymiany wadliwej partii towaru na wolną od wad w ciągu 3 dni roboczych w przypadku wad jakościowych oraz w ciągu 3 dni roboczych od chwili złożenia reklamacji w przypadku pozostałych.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 54

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Wnosimy o wykreślenie §4 ust. 2 c). z projektu umowy.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 55

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych.

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej. Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający odstępuje od wymogu podania adresu. Wymaga podania nr KRS lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych.

Pytanie nr 56

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §4 ust. 2 a i b do 0,2%?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 57

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 3 i 4 na: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 58

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, zważywszy że wapno sodowane nie jest lekiem a jest wyrobem medycznym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu pkt. 1.6 pptk. 1.a) SIWZ poprzez wprowadzenie wymogu dostarczenia dla wapna sodowanego aktualnego dokumentu dopuszczającego przedmiot zamówienia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 59

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Wnosimy o usunięcie następującego zapisu z rozdziału X SIWZ: „Zamawiający nie dopuszcza kontaktu, przekazywania informacji, oświadczeń itp. przez 24 godziny na dobę, lecz jedynie w godzinach wskazanych powyżej. Jeżeli kontakt (np. wpływ faksu, emaila) nastąpi po godz. 14.30 Zamawiający przyjmie jako datę wpływu pisma następny dzień roboczy.”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 tiret drugie, prośbę o wyjaśnienia uznaje się za złożoną w terminie:

- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 60

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej naliczanej na podstawie §4 ust. 2.d) od wartości umowy pozostałej do realizacji.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

